



R.U.C. N° 20393376229
FACTURA ELECTRÓNICA
N° F001-00007791

Emisor : TIENDAS ORO VERDE S.A.C.
Principal : Jr. Raymondi N° 650 Ucayali-C.Portillo-Calleria-Pucallpa Cel. 961658106 - 950015043
Sucursales : Jr. Prospero N° 349 - Loreto-Maynas-Iquitos Cel. 961658106 - 950015043 - 991362100
Correo : tiendasoroverde@hotmail.com

RAZON SOCIAL : SINARAHUA SANGAMA HILDA YNELDA
RUC | DOC.IDENTIDAD : 10011428105
DIRECCIÓN : JR LOS JAZMINES S/N SUNGARO HUANUCO/PUERTO INCA/PUERTO INCA
FECHA DE EMISIÓN : 07 DE AGOSTO DEL 2025
FORMA DE PAGO : CONTADO
MONEDA : SOLES

ITEM	CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR VENTA
1	10269	10.00	SOPORTE DE COMBUSTIBLE NTCG520 CRAFTOP	7.00	70.00
2	10314	30.00	CARBURADOR-MG CRAFTOP	26.00	780.00
3	10512	20.00	CONJUNTO DE SOPORTE DE CRUZ PARA MOTOGUADAÑA NTCG520	10.00	200.00
4	10332	3.00	CIGUEÑAL-NT9200 (MS660) CRAFTOP	60.00	180.00
5	10530	5.00	ESPADA DE PUNTA SOLIDA DE 24" PARA MOTOSIERRA NT5800	75.00	375.00
6	10276	5.00	TEMPLADOR DE CADENA- NT5800 CRAFTOP	7.00	35.00
7	10505	10.00	CONJUNTO DE TANQUE DE COMBUSTIBLE PARA MOTOGUADAÑA NTCG520	16.00	160.00
8	10385	3.00	CONJUNTO DE ENCENDIDO CRAFTOP PARA MOTOSIERRA NT5800	18.00	54.00
9	10322	3.00	MONTAJE DEL VOLANTE-MG CRAFTOP	15.00	45.00
10	10550	5.00	MANGO COMPLETO EN U PARA MOTOGUADAÑA CRAFTOP	15.00	75.00
11	10495	1.00	FUMIGADORA CRAFTOP MODELO NT-HS-20L	65.00	65.00
12	10532	5.00	CONJUNTO DE CAJA DE ENGRANAJE 26MM PARA MOTOGUADAÑA CRAFTOP	33.00	165.00

SON: DOS MIL DOSCIENTOS CUATRO CON 00/100 SOLES

CANCELADO

Fecha _____ de _____ 20

POR FAVOR HACER EL PAGO A:

BCP PUCALLPA:

CUENTA: 4801601329023

CCI: 00248000160132902320

BBVA

CUENTA: 0011-0982-0100009668

CCI: 01198200010000966863

TOTAL DSCTO.	S/	0.00
OP. GRAVADA	S/	0.00
OP. EXONERADA	S/	2,204.00
OP. GRATUITAS	S/	0.00
IGV (18%)	S/	0.00
TOTAL A PAGAR	S/	2,204.00

Vendedor: PAULINA QUISPE

BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONÍA PARA SER CONSUMIDOS EN LA AMAZONÍA

SERVICIOS PRESTADOS EN LA AMAZONIA

Autorización SUNAT: 152-005-0000045



www.oroverdeartefactos.com.pe/